[image: GerbAlt5_2]
АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

г. Барнаул
2

	Об отчете о результатах приватизации государственного имущества Алтайского края за 2018 год
	Проект

Рассмотрев отчет о результатах приватизации государственного имущества Алтайского края за 2018 год, в соответствии со статьей 8 закона Алтайского края от 3 мая 2017 года № 31-ЗС «О приватизации государственного имущества, находящегося в собственности Алтайского края» Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению отчет о результатах приватизации государственного имущества Алтайского края за 2018 год (прилагается).
[bookmark: _GoBack]
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Алтайского краевого
Законодательного Собрания
	А.А. Романенко

image1.jpeg